Prestação de serviços de publi-
cação de matérias de caráter oficial, nas edições normais, extras e suple-
mentares do Diário Oficial da União, pelo período de 05 (cinco) anos a
partir de 1º de janeiro de 2015 a 31 de dezembro de 2019, no valor global
estimado de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais) para o
período de 12 (doze) meses e global de R$ 9.000.000,00 (nove milhões)
para o período de 05 (cinco) anos. Programa de Trabalho: 065267, Natureza
da Despesa 339139; Fonte de Recurso 0100000000 e 0186281010. Vigên-
cia: 01/01/2015 a 31/12/2019, por se tratar de serviço público essencial, nos

[...]

CONCURSO AA Nº 02/2014.
OBJETO: Apresentação do espetáculo "Brincando em forma de Con-
certo", na sede de serviços do BNDES, conforme especificações
constantes no Edital e no Formulário de Inscrição subscrito pelo
C O N T R ATA D O .
PREÇO: Valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais).
PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses, contados de sua assinatura.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: Rubrica n.º 31018000-40, Unidade
Orçamentária nº BN 20002000.
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2015
Rio de Janeiro, 09 de Janeiro de 2015. Aline de Moraes Reis Vinhas